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Direccion Ejecutiva de Administracion y Finanzas

Gerencia de Finanzas

Subgerencia de Contabilidad y Registro

Servicio de Transpories Electricos de la Ciudad de Mexico

Estado Analitico del Activo
del 1 de enero al 30 de junio del 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Varicién del Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Actives Circulantes

Otros Activas Circulantes

Active No Circulante
Inversiones Financieras a Large Plazo
Derechas a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles. |

ictura y Constr en Proceso
Bienes Muebles

Aclivos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deteriora de Activos No Circulantes

Otros Actives No Circulantes

11,743,606,019

1,225,919,637
32773770

181,936,883
328,012,445
0
405,017,241
-2,552.831

732129

10,517,686,381
0

163,164
12,558,098,851
10,367,152,934

2,336,163
-12,410,064,730
0

0

4,247,289,767

3,787,666,365
2412236334

990,548,861
o]
0
384,881,170
o

0

459,623,402
0

0

0
457,912,002
0

1,711,400

0

0

4,948,084,056

4,305,602,665
2,537,188,342

1,133.216,708
122,540,528
0

512,656,087
o

0

642,481,330
0

o]
0
221,357,615
0
421,123,775
0

o]

11,042,811,730

707,983,337
187,820,763

39,269,035
205,471,817
o
277,242,325
-2,552,831

732,129

10,334,828,392
0

163,164
12,558,098,851
10,603,707.320

2,336,163
-12,820.477,106
0

0

~700,794,289

-517,936,300
-124,953,008

-142,667,848
-122,540,528
0
-127,774,916
0

-182,857,989
0

0

0
236,554,387
0
419,412,375,
0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notes, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Subjefe de Departamento

- )

C.P. Jorge Olvera Zuiiiga

Subgerente de Gontabilidad y Registro
/




